
PREFEI TURA DE

TRIZIDELA

dovALE
í,- c^-cru/<rfi/C^e-A^

TRIZIDELA DOVALE

PROC. 06Q50Q2/2024

FLS.

RUB ^

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

GNPJ N° 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0605002/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 15/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de buffet e
ornamentação de eventos de interesse da Administração Municipal, de Trizidela do Vale
(MA).

Nos termos da Lei Federal n° 14.133/21 e as suas alterações, tendo em vista o que consta no
presente processo. HOMOLOGO o resultado do julgamento do PREGÃO ELETRÔNICO N°
15/2024 e, por conseqüência ADJUDICO o objeto do certame - Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de buffet e ornamentação de eventos de interesse da
Administração Municipal, de Trizidela do Vale (MA), aos proponentes conforme o descrito
abaixo.

EMPRESA 1: CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob n° 19.209.340/0001-55, com sede na Rua Santo Antônio, n° 331, Sala 01, Centro,
CEP: 65.727-000, Trizidela do Vale - MA, representada por seu representante legal o Sr. José
Orlando Rodrigues Castelo Branco Filho, CONTATOS: Email: cbscorporativoei@gmail.com
1(99) 98142-0098 / 98439-7616.

\° Colocada nos itens: 1 a 23.

Valor Total Homologado e Adjudicado da empresa CASTELO BRANCO SERVIÇOS
CORPORATIVOS LTDA é R$ 560.408,20 (quinhentos e sessenta mil e quatrocentos e oito
reais e vinte centavos).

O Secretário Municipal de Administração informa ainda, que os autos do processo encontram-
se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no
horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Trizidela do Vale - MA; 06 de agosto de 2024.

EpMue'di'Sá~Bk-rèto Filho
SecretOTÍo Municipal de Administração

Portaria n° 02/2021-GP

Av. Deputado Carlos Melo, n** 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trlzideladovale.ma.qov.br



ffBumjMjS PREFE I TURA DE

TRIZIDELA
^ dovALE

TRIZIDELA DOVALE

PROC. 0605002/2024

FLS.

RUB í

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

GNPJ N° 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Secretaria Municipal de Administração.

PARA:

Setor de Tecnologia da Informação

ASSUNTO:

Encaminho a mídia contendo RESULTADO DO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO, referente ao Pregão Eletrônico
n°l 5/2024, para as providências cabíveis.

Av. Deputado Carlos Melo, 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.qov.br



p r e f E i t u R a o e

TRIZIDELA

^dovALE

TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0605002/2024

FLS. "6^?
RUB ,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXIÇÃO DO RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N°15/2024

Atendendo a Lei n° 14.133/21 e suas alterações, em especial ao Princípio da Publicidade,
certifico para os devidos fins, que o "RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
E ADJUDICAÇÃO" na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 15/2024, foi afixado no
quadro de avisos desta Prefeitura Municipal na presente data.

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, em
06 de agosto de 2024.

CristílSne Cruz de Freitas
Setor de Publicação

Av. Deputado Carlos Melo, n® 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.qov.br



PREFE I TURA QE

mSk TRIZIDELA
^ dovALE

TRIZIDELA DO VALE

PROC. Q6050Q2/2024

FLS.

RUB .

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0605002/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 15/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de buffet e
ornamentação de eventos de interesse da Administração Municipal, de Trizidela do Vale
(MA).

Junto aos autos do processo administração n° 0605002/2024, na modalidade Pregão Eletrônico
n'' 15/2024, a Publicação RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO, para o presente certame.

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trl2ideladovale.ma.aov.br



Clicksígn Gestão de Documentos SA

Ceninca quo existe 1 assinatura digital no documento
assinado

Chave do documento;
3b22187c-4ab4-413e-8f3a-7ecadgog833f

Data: 06/08/2024 17:04:27 ̂ 3:00

TRi/rauADOVALE ,

FLS. 7)0-U
RUB. ^

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

TERCEIROS

Volume: 11 - Número: 1979 de 6 de Agosto de 2024
DATA: 06/08/2024

APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possívei, para que a população tenha o conhecimento de todas as

^^uas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma
eletrônica no domínio https://trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
Interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981360608

E-mail: oflcialdiario2021@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO
Avenida Deputado Carlos Melo N®1670- Aeroporto

RESPONSÁVEL
'refeitura Municipal de Trizidela do Vale

Assinado eletronicamente por:
Cristiane Cruz de Freitas

CPF: "*.801.323-"

em 06/08/2024 17:02:25

IP com nM92.168.0.107

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=2616

ISSN 2764-7269

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: *".801.323-** - em 06/08/2024
17:02:25 - IP com n": 192,168.0.107 - www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2616

iTiT Click.sien sbssisyc-iabA-aiSfí-gfS.i-Vecadfiogssjf



SUMÁRIO TRliij>L/U)OVALE .
PROC.j2dú^a2/202ÍJ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

~ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0608001-4/2024 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO; 15/2024 - RESULTADO DO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 06/08/2024 17:02:25 - IP com n': 192.168.0.107
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov,br/diariooficial.php?id=2616

Ciicksien íb22187t.-4abd-413e-8B.3-7eí:ad90983"íí



Clicksien .Í022187c-lab4-413e-8f3a-7ocad909833f

- EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO - i .
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : ^ ^LS.ZlZSSJZ

0608001-4/2024 Valor Total Homologado e AdjCídrciado da [empresa
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N® CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA
PE.0608001-4/2024 ® 560.408,20 (quinhentos e sessenta mil e

quatrocentos e oito reais e vinte centavos).

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N® ^ ^ - í
Dc nenoAA.1 ^,nnn^ n, a j a O Secretáno Mumcips de Administração informa ainda,

"  que OS autos do processo encontram-se com vistas
f; Eletroriico N» franqueadas aos interessados a partir da data desta59/2023. PARTES: Fundo Municipal de Assistência publicação, nos dias úteis no horário de expediente da

Social, inscrito no CNPJ sob o n® 20.539.983/0001 -46 e a Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.
Empresa: B. V. DE MELO & CIA LTDA, inscrito no CNPJ
sob n® 09.403.640/0001-49. OBJETO: contratação de Trizidela do Vale — MA, 06 de agosto de 2024.
empresa prestação de serviços funerários, (fornecimento
de urna funerária, vestimentas e os serviços de Enoque de Sá Barreto Filho
tanatopraxia), aos cidadãos e às famílias em situação de Secretário Municipal de Administração
vulnerabilidade financeira e risco social para atender as Portaria n® 02/2021-GP
necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social do
Município de Trizidela do Vale/MA. VALOR TOTAL: do
contrato é de R$ 102.640,00 (cento e dois mil e seiscentos
e quarenta reais). DOTAÇÃO ÓRGÃO: 02 - Poder
Executivo. UNIDADE GESTORA: 02.08 - Fundo Municipal
de Assistência Social. FUNÇÃO: 08 - Assistência Social.

•"^SUB-FUNÇÃO: 244- Assistência Comunitária.
PROGRAMA: 0020 - Assistência a população carente.
PROJETO/ATIVIDADE: 2.128 - Manutenção de

distribuição de material. ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.32.00 - Material, bem ou serviço para distribuição
gratuita. FONTE: 1660000000 - Transferência de
Recursos do FNAS. BASE LEGAL: Lei Federal n" 10.520,

de 17 de julho de 2002, e Lei n" 8.666/93 e suas
alterações. VIGÊNCIA: 06 de agosto de 2024 a 31 de
dezembro de 2024. DATA DA ASSINATURA 06 de agosto
de 2024. SIGNATÁRIOS: Sra. Maria Rosilene Silva,
Secretária Municipal de Assistência Social, pela
contratante, e a Sra. Célia Marques dos Santos Melo,
representante da empresa, pela contratada.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - RESULTADO
DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO ■ RESULTADO DO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 15/2024

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 0605002/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N® 15/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de buffet e ornamentação de
eventos de interesse da Administração Municipal, de
Trizidela do Vale (MA).

Nos termos da Lei Federal n® 14.133/21 e as suas

alterações, tendo em vista o que consta no presente
processo. HOMOLOGO o resultado do julgamento do
PREGÃO ELETRÔNICO N® 15/2024 e, por conseqüência
ADJUDICO o objeto do certame - Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de buffet
e ornamentação de eventos de interesse da Administração
Municipal, de Trizidela do Vale (MA), aos proponentes
conforme o descrito abaixo.

EMPRESA 1: CASTELO BRANCO SERVIÇOS
CORPORATIVOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n®
19.209.340/0001-55, com sede na Rua Santo Antônio, n®
331, Sala 01. Centro, CEP: 65.727-000, Trizidela do Vale-
MA, representada por seu representante legal o Sr. José
Orlando Rodrigues Castelo Branco Filho, CONTATOS:
Emaii: cbscorDorativoei@Qmail.com /(99) 98142-0098 /

Assinado eletronicamente por: Crisliane Caiz de Freitas - CPF; ***.801.323-** em 06/08/2024 17:02:25 - IP com n : 192.168
Autenticação em; www.trizideladovaie.ma.gov.br/diariooficial.php7id-



EQUIPE DE GOVERNO

Deíbson Pereira Freitas

Prefeito

Thamirys Brandão da Conceição
Gabinete do Prefeito - GABiNETE

Maria Rosiiene Siiva

Secretaria de Assistência Social - SAS

Charies Pierre Gaiindo Bedor

Secretaria de Planejamento e Relações
institucionais - SEPLAN

Aiisson Poiinelli Pascoai Costa

decretaria de Segurança Pública e Cidadania -
>ESEG

Raimundo Gomes Fernandes Filho

Secretaria Municipal de Meio-ambiente e Recursos
Naturais - SEMA

Miguel de Abreu Zusar
Secretaria de Infraestrutura - SEiNFRA

Ivanilson Soares de Lima

Controladoria Gerai - CGM

Heider Carlos Matos

Assessoria de Comunicação e imprensa - ASCOM

Josué da Costa Oliveira Júnior

Secretaria de Trabalho e Juventude - SEMJUVT

Jose César de Lima Correia

Secretaria de Esportes - SEESP

tr!z=ülla do vale

RUB.

Maria Sônia Silva Abreu

Secretaria de Educação - SEDUC

Fabiana Meireles do Nascimento Medeiros

Secretaria de Saúde - SESA

Victor Denner Vasconceios Fernandes

Secretaria de Finanças - FINANÇAS

Lívio Barroso Mala

Secretaria de Agricultura, Pecuária, Pesca Pesca
SEAGRi

Francisco das Chagas Melo da Silva
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
SECULT

Enoque de Sá Barreto Filho
Secretaria de Administração - SEAD

Edson Gomes Martins da Costa

Procuradoria Gerai - PGM

Dina Selma Leal

Secretaria Municipal da Mulher - SECM

Emileny Oliveira da Silva
Secretaria Municipal de Articulação política
SEMAP

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 06/08/2024 17:02:25 - iP com n': 192.168.0.107
Autenticação em: www.trizideladovaie.ma.gov.br/diarioofidai.php?id=2616

Clicksien 3fa221 B7c-4ab4-413e-Bf3a-7ecad909S.33f


